平成３０年７月吉日

個人ＩＢご契約者 各位

気仙沼信用金庫

事務部 事務管理課

画像認証カードの送付と切替え方法について

いつも気仙沼信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、標記のとおり、新「画像認証カード」を送付いたしますので下記により切替え手続きをお願いいたし
ます。

記

画像認証カード（表） 画像認証カード（裏）

１．インターネットバンキングにログインし、メイン画面に表示します。

画面右のメニューボタンの「サービス一覧」をクリックします。

切替え方法

1

２．「セキュリティ設定」⇒「画像認証カード切替え」をクリックします。

３．「切替え」ボタンをクリックする。

  ①注意事項を確認し、✓（チェック）する。

②画像認証カードを参照して、指定された位

置の画像をクリックする。

③「切替え」ボタンをクリックする。

以 上

③

①

②

2

http://www.shinkin.co.jp/kshinkin/

！ 切替えが完了すると、次回振込等の認証から画像認証カードを使用した認証になります。

今までご利用いただいていた「お客様カード」はハサミ等で切り裂き破棄していただきますよう

お願いいたします。

以 上

3

【お問い合わせ先】

気 仙 沼 信 用 金
事務部 事務管理課 個人ＩＢ担当

電話番号：０２２６－２３－６２４３

受付時間：平日 9：00～17：00
URL: http://www.shinkin.co.jp/kshinkin/